26. Hemos procurado escribir esta de modo que recrease á los que quisiesen leerla, y pudiesen retenerla fácilmente los estudiosos, y generalmente fuese útil á los lectores.

27. Al emprender este compendio, nos hemos empeñado en una obra que no es fácil, sino que es un trabajo que demanda mucha aplicacion y tarea.

28. Sin embargo, la emprendemos con alegría considerando el provecho de muchos, como los que están encargados de preparar un convite, y procuran satisfacer al gusto ageno.

29. Concediendo la verdad de las cosas á sus autores; con eso nosotros atenderemos á compendiarlo segun el propuesto designio."

30. Pues así como un arquitecto que emprende edificar una nueva casa se aplica á arreglar toda la estructura, y un pintor solo busca lo que es pro-

22. Et de illuminationibus, quae de caelo factae sunt ad eos, qui pro Iudaeis fortiter fecerunt, ita ut universam regionem, cum pauci essent, vindicarent, et barbaram multitudinem fugarent,

23. Et famosissimum in toto orbe templum recuperarent, et civitatem liberarent, et leges, quae abolitae erant, restituerentur, Domino cum omni tranquillitate propitio facto illis.

24. Itemque ab Iasone Cyrenaeo quinque libris comprehensa tentavimus nos uno volumine breviare.

25. Considerantes enim multitudinem librorum, et difficultatem volentibus aggredi narrationes historiarum propter multitudinem rerum,

26. Curavimus volentibus quidem legere, ut esset animi oblectatio: studiosis verò, ut facilius possint memoriae commendare: omnibus autem legentibus utilitas conferatur.

27. Et nobis quidem ipsis, qui hoc opus breviandi causa suscepimus, non facilem laborem, immo vero negotium plenum vigiliarum, et sudoris assumpsimus.

28. Sicut hi, qui praeparant convivium, et quaerunt aliorum voluntati parere propter multorum gratiam, libenter laborem sustinemus.

29. Veritatem quidem de singulis auctoribus concedentes, ipsi autem secundum datam formam brevitati studentes.

30. Sicut enim novae domus architecto de universa structura curandum est: ei verò, qui pingere curat, quae apta

¶ 24. Jason Cirenense era un judío de la provincia de Cirene vecina á Egipto.

¶ 29. Gr. Nosotros dejamos al historiador el cuidado de dar una descripción completa de cada suceso, y solo seguimos las leyes de un compendio.

sunt ad ornatum, exquirenda sunt: ita aestimandum est et in nobis.

31. Etenim intellectum colligere, et ordinare sermonem, et curiosius partes singulas quasque disquirere, historiae congruit auctori:

32. Brevitatem verò dictionis sectari, et executiones rerum vitare, brevianti concedendum est.